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Fakulteti Juridik  

1. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: E Drejta Ndërkombëtare 
Publike dhe E Drejta Evropiane.

Kandidatët: 
1. Prof.Ass.Dr. Arif RIZA

2. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënës për lëndët: E Drejta Penale Procedurale I 
dhe II.

Kandidatët: 
1. Dr.sc. Armend Podvorica;
2. Mr.sc. Lindita Murati Jakupi;
3. Ma.sc. Bajram Çamil Seferaj;
4. Dr.sc. Mitasin Rezak Beqiri;

3. Referat për zgjedhjen e një (1) asistenti për lëndët: Fillet e së drejtës (Hyrje në teorinë 
e pëgjithshme juridike) dhe Fillet e së drejtës (Hyrje në filozofinë e së drejtës dhe të 
drejtës publike).

Kandidatët: 
1. Mr.sc.Dardan Ilmi Vuniqi;
2. LL.M. Flaka Meriman Braha;
3. Ma.sc. Kosovare Misin Krasniqi - Bislimi;
4. LL.M. Kastriote Agim Vlana;
5. LL.M. Dardan Bafti Berisha;
6. Ma.sc. Besart Bali Belegu;
7. LL.M. Dena Muhamet Arapi;
8. LL.M. Fatime Menduh Bamja;
9. Mr.sc. Afrim Nysret Jusufi


















































